
令和６年 ５月 ２日
保護者の皆さま

有田川町立金屋中学校
校 長 松本 吉晴

令和６年度金屋中学校体育祭の開催について

若草の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃は本校学校教育活動へのご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。
さて、本年度の体育祭につきまして、下記の通り午前中で実施いたします。ご来校いただき、

ご声援をいただけますようお願いいたします。

記

実施期日： ５月１８日（土）午前中
※雨天の場合、１９日（日）に延期します。
※１９日（日）も雨天の場合、20日（月）に延期します。
※１９日（日）に体育祭が実施された場合、２０日（月）は振替休日となります。
※２０日（月）も雨天の場合、体育祭は中止となります。

日 程： ８：２０ 朝学活（体操服登校可）
８：５０ 開会
１２：３０ 閉会 ※午後、１時間学活を行います。

実施に伴うお願い： お弁当の準備をお願いします。

雨天時等の対応 ： 態度決定を６時３０分に行います。
中止の場合、すぐーる等にて連絡いたします。

・５月１８日（土）に体育祭が実施される場合
登 校（バス現地発） 下 校（バス学校発） 備 考

５月１８日（土） ７：４０ １４：３０（一本のみ） 体育祭（午前中） ※お弁当
１９日（日） なし なし 休み
２０日（月） なし なし 体育祭の振替休日

・５月１９日（日）に体育祭が実施される場合
登 校（バス現地発） 下 校（バス学校発） 備 考

５月１８日（土） なし なし 休み
１９日（日） ７：４０ １４：３０（一本のみ） 体育祭（午前中） ※お弁当
２０日（月） なし なし 体育祭の振替休日

・５月２０日（月）に体育祭が実施される場合
登 校（バス現地発） 下 校（バス学校発） 備 考

５月１８日（土） なし なし 休み
１９日（日） なし なし 休み
２０日（月） ７：４０ １４：３０（一本のみ） 体育祭（午前中） ※お弁当

・５月２０日（月）に体育祭が実施できない場合
登 校（バス現地発） 下 校（バス学校発） 備 考

５月１８日（土） なし なし 休み
１９日（日） なし なし 休み
２０日（月） ７：４０ １５：１０ １６：４５ 5限授業 クラブあり ※お弁当


